県山協 事務連絡

令和５年３月１９日

新潟県山岳協会加盟団体代表者各位

新潟県山岳協会個人会員各位

新潟県山岳協会会長 稲田春男

令和５年度評議員会及び懇親会の開催について（通知）

日頃から協会運営に、ご理解とご協力を頂き深く感謝申し上げます。

さて下記のとおり評議員会を開催致します。新型コロナウイルスの感染もようやく

収束の兆しが見え始めましたので、４年ぶりに懇親会を行うことに致しました。

出欠連絡は別紙によりメール、ＦＡＸ、郵送（返信用封筒同封）などで、３月２７

日（月）までにお知らせください。

                 記

１ 評議員会について

日 時  令和５年４月８日（土）午前１１時から午後１時まで

会 場  ホテルニューオータニ長岡 会議室

長岡市台町 2-8-35（長岡駅東口）☎０２５８－３７－１１１１

議 事  第１号議案 令和４年度事業報告と会計報告について

第２号議案 令和５年度事業計画と収支予算について

第３号議案 規約改正について

第４号議案 令和５年度役員について

その他

２ 懇親会について

日 時  同日、午後２時から午後４時まで

会 場  ホテルニューオータニ長岡 宴会場

   会 費  ９，０００円（当日徴収）

新潟県山岳協会事務局 〒943-0831上越市仲町 4-2-23-704 伊藤明徳

                   ☎fax 025-522-1905

meitoku@s2.dion.ne.jp

mailto:meitoku@s2.dion.ne.jp

別紙

新潟県山岳協会 事務局 行

加盟団体名

代表者氏名

１ 評議員会  （出欠に○印を付け、評議員・氏名を記入してください）

出席する

欠席する （令和５年度評議員会の一切を議長に委任します。）

       評議員・氏名

２ 懇親会  （出席者の氏名を記入してください。）

                     氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

３ 加盟団体名簿に変更などがありましたら、ご記入ください。

４ 令和４年１２月末の会員数           名

（この会員数が、令和５年度の分担金算出の根拠となります。）